1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

和鉑醫藥控股有限公司
HBM Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：02142)

更換首席財務官
及委任首席商務官

和鉑醫藥控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事會（「董事
會」）欣然宣佈，徐偉豪先生（「徐先生」）已獲委任為本公司首席財務官及首席商務
官（「首席財務官」及「首席商務官」），自本公告日期起生效（「生效日期」）。

作為首席財務官，徐先生將負責領導本公司財務、公共關係及投資者關係部的整
體管理，並監督本公司財務運營的各個方面。預計彼將管理本集團的財務及業務
活動，並發展及維持與現有及潛在投資者的關係。此外，彼將履任本集團首席商
務官、業務發展及企業發展全球主管，負責制定及執行夥伴關係及企業投資策
略、建立創新能力以及整體業務生態系統，以推動增長。

徐先生在全球資本市場、股權投資及財務管理方面擁有逾16年的豐富經驗。加
入本集團前，徐先生曾擔任康寧傑瑞、CASI Pharmaceuticals及1藥網的首席財務
官。在此之前，彼活躍於投資行業，擔任Matthews Asia及其他多家國際投資機構
的投資組合經理，負責全球股權投資。自加入本公司以來，徐先生領導多個合作
項目，該等項目驗證了本公司的全球願景和戰略，包括與阿斯利康的HBM7022全
球對外授權協議、與石藥集團的HBM9161對外授權協議及與Moderna的對外授權
及合作協議。

徐先生擁有哥倫比亞商學院會計與金融碩士學位。彼亦已完成哈佛醫學院高影響
力癌症研究認證課程。董事會相信，徐先生將以其豐富的領導及財務經驗為本集
團作出寶貴貢獻。

2

董事會亦宣佈，陳穎穎博士（「陳博士」）已不再擔任首席財務官職務。陳博士確
認，彼與董事會並無意見分歧，且其並不知悉任何有關事宜須提請股東垂注。

董事會謹藉此機會對陳博士於擔任首席財務官期間作出的貢獻表示衷心感謝。董
事會謹此熱烈歡迎徐先生於本公司擔任新職務。

承董事會命
和鉑醫藥控股有限公司
主席及執行董事
王勁松博士

香港，2022年11月11日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括執行董事王勁松博士及戎一平博士；非執
行董事裘育敏先生、王俊峰先生及陳維維女士；以及獨立非執行董事Robert Irwin
Kamen博士、葉小平博士及邱家賜先生。